[image: logoNII_png]ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ОРГАНИЗАЦИИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И МЕДИЦИНСКОГО МЕНЕДЖМЕНТА
ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ»
(ГБУ «НИИОЗММ ДЗМ»)

ПРОТОКОЛ
заседания
ГБУ «НИИОЗММ ДЗМ»
	 	№
 ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Фамилия И.О. –
 СЛУШАЛИ:
Фамилия И.О. –
 РЕШИЛИ:
Фамилия И.О. –
Председатель	подпись	И.О. Фамилия
Секретарь	подпись	И.О. Фамилия

[bookmark: _GoBack][image: logoNII_png]Форма 5.2
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ОРГАНИЗАЦИИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И МЕДИЦИНСКОГО МЕНЕДЖМЕНТА
ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ»
(ГБУ «НИИОЗММ ДЗМ»)

ПРОТОКОЛ
Кого? Чего?
		№
Председательствующий – Фамилия И.О.
Секретарь – Фамилия И.О.
Присутствовали: 	 человек (список прилагается)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О (об)
2. О (об)
1. СЛУШАЛИ:
Фамилия И.О. –
ВЫСТУПИЛИ:
Фамилия И.О. –
РЕШИЛИ:
Фамилия И.О. –
2. СЛУШАЛИ:
Фамилия И.О. –
ВЫСТУПИЛИ:
Фамилия И.О. –
РЕШИЛИ:
Фамилия И.О. –
Председатель	подпись	И.О. Фамилия
Секретарь	подпись	И.О. Фамилия
image1.png